DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 44.63

FREIGHT SURCHARGE 51.00

VALUE SURCHARGE 20.00

OTHER CHARGES 100.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 900.00

DISCOUNT -76.51

TOTAL FREIGHT 1400.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 252.00

GRAND TOTAL 1652.00
Rupees : One Thousand  Six Hundred Fifty Two   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

CHENNAI REDHILLS (CHRH)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. GTTN/25271496,GTTN/
25271495,GTTN/252714
97

VALUE 29511.00

E-Waybill No 541937294396,551937295206,591937293679

Seal Required Invoice :